1. Ad principem. 22.

Baldus in l. *præses*, in principio, Cod. quomodo
& quando iud.

1. Ex consensu. 23.

Bartolus in i. l. C. de arbit.

§. Cum procurator. 1.

Briffonius libro 3. *select.* c. 18. Bartolus in l. *si*
expressim, supra eod. Cuiacius libro 19. *obs. ca.* 13.
Robertus 1. *animaduers.* 21. in fin.

1. Negotiorum. 24.

Hanc legem declara per l. *finale*, supra de
re iudicata.

1. Imperator. 25.

Impedimentum an & quomodo probari
possit, Bartolus hic. Alciatus libro 1. *dispunct.*
c. 16. l. *continuus*, §. *cum ita*, D. de verb. oblig.

1. Ad imperatorem. 26.

Clara satis per se est hæc lex.

1. tutor. 27.

Facit l. 2. 4. supra eodem, & l. 5. §. 6. supra de
adm. tut.

1. Creditor. 28. & vlt.

Seruus pro domino appellare non potest,
vt l. 15 supra eodem. An confessus & condem-
natus possit appellare, Bart. hic.

Tit. 2. A quibus appellari non
licet.

Alexander ab Alexand. libro 6. *genial. diæ.*
cap. 20. Roman. *sing.* 6. Cynus in l. *si quis ex con-*
sensu, C. de episcopali aui. *uent.*

1. tractandum. 1.

Pap. 3. *notar.* 10. cap. *des moyens contre arrests.*
Grammat. *decis.* 35. cuius decisionis summa
notanda est: nam ex ea probari fortassis pos-
set, quod ab auditore generali, ad cuius rela-
tionem princeps sententiam mortis tulit ap-
pellari liceat, folio 185. numero 11. tractatum
14. De supplicatione erroris obtent. vide Lu-
cium 5. placitorum 6.

§. interdum. 4.

Papon. 19. *arrest.* 3. cap. *de la forme & iugement*
des arrests. Menochius de arbit. iud. *cas.* 197. A-
lexander *conf.* 113. & seq. *vol.* 5.

1. Quæsitum. 2. & vlt.

Sententia malè lata, mutari non potest, nisi
appellatione.

Titul. 3. Qui & à quo appel-
letur.

1. Quod dicitur. 1.

Glossa & Doctor. in cap. *ad hac sumus*, ex-
tra de rescriptis.

§. Ab eo. 1.

Baldus in l. *si. C. ubi & apud quem.*

Adde ad hunc textum Zoannetum libro
restit. & c. 9. Guid. Pap. q. 436. Vacon. libro 6.
declar. iur. ciuil. c. 239.

Goucanus libro 1. *variarum lection.* cap. 46.

Nota hic quod ab eo cui mandata est iurif-
dictio non appellatur is qui mandauit, quia
is ipse sententiam dixisse videtur, quam dixit
vicarius iurisdictionis suæ, non potest au-
tem idem ab eodem appellare, ac proinde ab
eo cui mandata est iurisdictione non appella-
tur is qui mandauit, sed is qui prouocaretur
ab eo qui mandauit, Aretinus *conf.* 131. & Ale-
xander *conf.* 282. *vol.* 2. Baldus in l. *pen.* supra de
appellat.

1. Appellari. 2.

Goucanus libro 1. *variar. lection.* c. *pen.* Cui-
lib. 7. *obs.* cap. 21. Menoch. de arbit. iudic. libro 1. q.
74. Hæc autem lex continet exceptionem le-
gis superioris, vt facillè videre est.